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Wszyscy uczestnicy

postepowania

Dot.: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego o wartoéci zamdwienia
mnigjszej od kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwien publicznych na
Remonty oraz remonty czgstkowe jezdni o nawierzchni bitumicznej i
awaryjne czyszczenie kanalizacji deszczowej na drogach gminnych
potozonych na terenie Dzielnicy Praga-Potudnie — UD-VI-ZP/13/16

Wydziat Zamdwieri Publicznych dia Dzielnicy Praga-Potudnie, w imieniu
Komisji Przetargowej, dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku — Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. 2015 r. poz. 2164 ), przekazuje
ponizej wyjasnienia Zamawiajacego.

"Zamawiajgcy wymaga wykazania najwazniejszych robot budowlanych w fym co
najmniej:

a) dwoch robdt w branzy drogowej o wartodci brutto po minimum 900 000,-PLN
kaZda, o charakterze podobnym do przedmiotu zaméwienia (tzn. wykonania w
Sposob ciggly w

ramach jednej umowy), min. 1 roboty o warto$ci minimalnej 900 000,-PLN w branzy
drogowej, polegajgcej na wykonaniu remontéw czgstkowych jezdni o
nawierzchni bitumicznef oraz awaryjnym czyszczeniu kanalizacji deszczowej na
drogach gminnych, w okresie 6 m-cy i max 10 m~cy o warto$ci nie mniejszej niz
900 000,-PLN brutto"

Pytanie nr 1
Czy nalezy rozumie¢ przez to, ze Zamawiajgcy wymaga 1 roboty polegajgcej na
wykonaniu remontéw czastkowych jezdni o nawierzchni bitumicznej oraz
awaryjnym czyszczeniu kanalizacji deszczowej, a drugg moze byé np. budowa
drogi o nawierzchni bitumicznej?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ wykazania drugiej roboty jako np. ,budowa
drogi o nawierzchni bitumicznej”, lub podobnej.




Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie remontow czgstkowych i awaryjnego
czyszczenia kanalizacji deszczowej w odrebnych zamowieniach?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ wykonanie remontéw czgstkowych oraz awaryjne
czyszczenie kanalizacji deszczowej musza by¢ wykazane w jednym zamdwieniu.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie remontdw czgstkowych na drogach
wojewoddzkich?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé wykazania robdt zwiazanych z remontami
czgstkowymi na wyzszych niz gminne kategoriach drég.

Jednoczesnie informujemy, Ze termin skiadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
Termin sktadania ofert uplywa w dniu 02.03.2016 r. o godz. 12%. Otwarcie ofert
nastgpi w dniu 02.03.2016 r. 0 godz.13%.

WYDZIAS

AN
s DELALIAC] HRAGA-PORUDNIE

Fon Kitcharski

Strona 2z2



